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Wirespil manuelt MR500-5000, rustfri

Produkt information
S&

Dette handspil i rustfrit stal er korrosionsbestandigt og fremstillet i rustfrit stal 316. Snekkegearspillet er IP54 klassificeret hvilket betyder, at
det er modstandsdygtigt over for vandsprejt og stav pa indersiden. Dette gar spillet modstandsdygtigt over for de hardeste forhold og har en
meget hgj korrosionsbestandighed.

Funktioner:

Spil egnet til Ift og traek i overensstemmelse med EN13157

Statisk sikkerhedsfaktor 4

Lasttrykbremse med dobbelt skraldesystem for sikkert stabilt hold af lasten

Lukket gearkasse

Beskyttelsesklasse IP54

Wireudtag pa toppen, i bunden eller bagud

Justerbar handsving

e Egnet til veeg- og (valgfri) gulvmontage

e Kabinet i rustfrit stal 316, tromle, h&ndsving og alle udgéende dele korrosionsbestandig

Tilvalg:

e Tromle med spor til wire (GD)

e 2-delt tromle (2D) eller flere op til 8 (XD)

e Egnet til gulvmontering (FM)

Egnet for Dyneema reb (DY)

e Trykrulle (PR)

e ATEX certificeret zone 2 og 22 (EX)

e CE Il 3G Ex IIC T4 Gc, -20°C<T amb <+70°C

Materiale: AISI 316

Meerkning: | henhold til standard

Standard: EN 13157

Bemaerk: Eksklusiv wire eller reb (bestilles separat)

Sikkerhedsfaktor: 4:1



Varenummer

501300050000610
501300150000610
501300300000610

501300500000610

Stregtegning

WLL
ton

0,5

A1

Model

MR500 SST

MR1500 SST

MR3000 SST

MR5000 SST

Wire @

10

14

18

Wire kapacitet
m

78,2
41,3
68,7

42,9

Kapacitet yderste lag
kg

224
846
1.667

3.276

Vaegt
kg

16
30
104

135

Forventet levering (dage)

10

10

10

10
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